| "E¥E98T0 "'£202 /80 /T0 "101d - e lige gD o 1668y 1p aunuo) 'ygzy o I||| ﬁﬁ%ﬁ%m |||

Citta di Reggio Calabria g

Q) Piazza Italia — Palazzo San Giorgio

" ILSINDACO F.F. ' Reggio Calabria
Q§> 0965 21510

sindaco@reggiocal.it
PEC: sindaco@pec.reggiocal.it

Deca. i3 WX of. o2 2022
IL SINDACO F.F.

Vista la nota prot. n. 158675 del 03.07.2023 trasmessa dalla Dirigente del Settore Risorse Umane
con la quale la stessa dichiara di trovarsi in posizione di conflitto di interesse con alcuni candidati
di cui all’avviso di selezione pubblica n. 2260 del 17.05.2023 per la selezione di n. 12 funzionari

amministrativi;

Vista la successiva nota prot. n. 162689 del 05.07.2023 a firma del Segretario Generale dell’Ente
con la quale la stessa, alla luce di quanto di quanto previsto dalla vigente sezione del PIAO
sull’anticorruzione e la trasparenza, conferma la sussistenza di un conflitto di interessi da parte

della Dirigente dott.ssa Iolanda Mauro in ordine alla procedura concorsuale indicata;

Ritenuto pertanto necessario individuare un nuovo Dirigente in sostituzione della Dott.ssa

Mauro per I’adozione degli atti di cui al procedimento in argomento;
DECRETA

Di nominare il Dirigente Dott. Giuseppe Quartuccio quale soggetto deputato all’adozione degli
atti di cui al procedimento concorsuale afferente all’avviso di selezione pubblica n. 2260 del
17.05.2023 per la selezione di n. 12 funzionari amministrativi, in sostituzione della dott.ssa

Iolanda Mauro;
DISPONE

— lanotifica del presente decreto ai destinatari Dott. Giuseppe Quartuccio e Dott.ssa Iolanda
Mauro;
— la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio online e sul sito istituzionale

dell’Ente al link Trasparenza — Sezione Bandi e Concorsi;




